



Ukesinfo 6.trinn uke 46

BESKJEDER TIL HJEMMET:

Hei!

Velkommen til foreldresamtaler denne uka 😊 Husk å levere inn samtaleskjema, og bekreftelse på tidspunkt (lapp/visma) for dem som ennå ikke har levert.

Mat & Helse: Husk forkle. 6a = mandag, 6b= mandag, 6c= tirsdag

Dager for gym: 6A = Onsdag, 6B =torsdag, 6C = torsdag. **Husk gymtøy og innesko!!**

Øveord (hver/vær, hvert/vært, i tillegg til vert og verdt): Lær når man skal bruke <i>hver</i> og <i>hvert</i> . Disse ordene bruker man når man kan sette ordet <i>eneste</i> bak, f.eks Jeg spiser frokost hver (eneste) dag. Hvert (eneste) barn er unikt. Vert – en som tar imot gjester Verdt – kommer fra ordet “verdi”.	Ukas ord:
--	------------------

Lekser:

Til tirsdag: Ukesinfo på hjemmesiden: Les godt gjennom denne.. Øv ekstra på øveordene, og hvordan vi bruker disse.

Til onsdag: Bokslukerprisen: Les side 95-101, eller hør/les på denne linken:

<https://bokslukerprisen.no/tekst/gunnars-rekordbok/>

Til torsdag: Biblioteksbok: Les minst 15 minutter i boka di.

Til fredag: Razkids: minst 15 minutter.

Norsk	Jeg vet når man bruker hver/hvert, vær/vært, verdt, vert. Jeg kan skrive avslutning på en fortelling. Jeg vet at en fortelling ofte slutter rett etter siste spenningstopp. Slutten kan være morsom, overraskende, trist eller lykkelig.
Matte	Divisjon. Jeg vet at divisjon(deling) er motsatt regnearter til multiplikasjon(ganging). Jeg kan dividere to –og tresifrede tall. Repeterer de fire regnearteneVi leser
Engelsk	Vi leser enkle tekster og oversette mellom norsk og engelsk.

Samf.fag Middelalderen	Jeg bidrar aktivt på min gruppe i prosjektet "Middelalderen". Jeg kan fakta om mitt spesielle tema.
Naturfag (tema: Vær)	Jeg kan forklare vannets kretsløp ved hjelp av en enkel skisse. Jeg kan gjenkjenne en del skytyper (f.eks makrellskyer, bygeskyer..)
KRLE	Jeg vet at grupper av ørkenboere kunne slå seg sammen i et kloster. Jeg vet at de mennene som bodde i kloster, ble kalt munk. Kvinnene ble kalt nonner.
Sosialt- /holdnings- og ferdighetsmål	Jeg har det ryddig på og rundt min pult når jeg går for dagen. Jeg har orden og system i hylla mi.

Voksne på trinnet:

Lærere: Kontaktlærere: A-klassen: Gro, B-klassen: Ole, C-klassen: Lars. Timelærere på trinnet er Anne, Ingrid, Jørgen, Malika, Monica,

Fagarbeidere: Ayhan, Jeanette, Mette, Patrick.

Hilsen alle oss voksne på 6.trinn.